

Ramsey Capital ApS

Kaj Munks Vej 10, 5. th., 2300 København S

Company reg. no. 34 58 21 65

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2019.

Shawn Ramsey
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Ramsey Capital ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 25 March 2019

Managing Director

Shawn Ramsey

Management's review

The principal activities of the company

The company's aim is to provide investment advice.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -69.000 against DKK -72.000 last year. The management consider the results not satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-46.814	-46.827
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-4.666</u>	<u>-4.666</u>
Operating profit	-51.480	-51.493
Other financial income from group enterprises	2.814	2.368
Other financial income	2.442	93
Other financial costs	<u>-22.468</u>	<u>-23.013</u>
Results before tax	-68.692	-72.045
1 Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Results for the year	-68.692	-72.045
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	<u>-68.692</u>	<u>-72.045</u>
Distribution in total	-68.692	-72.045

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	4.667	9.333
Tangible fixed assets in total	4.667	9.333
Fixed assets in total	4.667	9.333
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	73.639	63.949
Debtors in total	73.639	63.949
Other securities and equity investments	187.424	184.982
Securities in total	187.424	184.982
Available funds	345.667	411.733
Current assets in total	606.730	660.664
Assets in total	611.397	669.997

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
3	Contributed capital	80.000	80.000
4	Results brought forward	248.635	317.327
	Equity in total	<u>328.635</u>	<u>397.327</u>
Liabilities			
	Trade creditors	25.000	25.000
	Other debts	257.762	247.670
	Short-term liabilities in total	<u>282.762</u>	<u>272.670</u>
	Liabilities in total	<u>282.762</u>	<u>272.670</u>
	Equity and liabilities in total	<u>611.397</u>	<u>669.997</u>

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	13.998	13.509
Additions during the year	0	13.999
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-13.510</u>
Cost 31 December 2018	<u>13.998</u>	<u>13.998</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-4.665	-13.509
Depreciation for the year	-4.666	-4.666
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>0</u>	<u>13.510</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-9.331</u>	<u>-4.665</u>
Book value 31 December 2018	<u>4.667</u>	<u>9.333</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	317.327	389.372
Profit or loss for the year brought forward	<u>-68.692</u>	<u>-72.045</u>
	<u>248.635</u>	<u>317.327</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

Ramsey Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.